
 

Toruń, dnia   08.11.2024 r. 
Znak sprawy: DS/ZP06/2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Świadczenie 
usług pracowniczych dla realizacji określonych zadań dla Urbitor Sp. z o.o. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
zgodnie z art. 222 ust 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
 

Część 1 - Obsługa toalet publicznych na targowiskach miejskich przy Szosie Chełmińskiej 
31/35 i ul. A. Mickiewicza 75 w Toruniu oraz sprzątanie targowiska przy ul. A. Mickiewicza 75 
w Toruniu oraz dwóch sektorów „Łącznik” i „Orzech” na targowisku przy Szosie Chełmińskiej 
31/35 w Toruniu. 
 

NR 
OFERTY  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTOWA 

BRUTTO PLN 

 
1. 

SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. Serocka 4; 07-200 Wyszków, 
NIP 7622001987 

268277,51 

2. Service Jobs sp. z o. o.; 68-200 Żary, Plac Kardynała Wyszyńskiego 8 
NIP 9282090414 

277062,42 

 
Część nr 2 - Sprzątanie Dworca Kolejowego Toruń Główny ul. Kujawska 1 w Toruniu wraz z 
terenem przyległym, znajdującym się w zarządzie Zamawiającego. 
 

NR 
OFERTY  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTOWA 

BRUTTO PLN 

 
1. 

SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. Serocka 4; 07-200 Wyszków, 
NIP 7622001987 

187511,04 

2. Service Jobs sp. z o. o.; 68-200 Żary, Plac Kardynała Wyszyńskiego 8 
NIP 9282090414 

193,651,20 

 
 
Część nr 3 – Obsługa parkingu wraz z poborem opłat przy ul. Bulwar Filadelfijski 11-15W 
 
  

NR 
OFERTY  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTOWA 

BRUTTO PLN 

 
1. 

Solid Security Sp. z o.o.; 02-676 Warszawa, Postępu 17,NIP 
5211008627 – Lider Konsorcjum 
Solid Sp. z o.o.; ul. Walerego Sławka, 30-633 Kraków – Partner 
Konsorcjum 

 
401431,85 



2. SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. Serocka 4; 07-200 Wyszków, 
NIP 7622001987 

464089,82 

3. Service Jobs sp. z o. o.; 68-200 Żary, Plac Kardynała Wyszyńskiego 8 
NIP 9282090414 

479286,72 

4. TAURUS OCHRONA GROUP Sp. z o.o.; 87-100 Toruń, ul. Lubicka 53 
NIP 8792672712 

576897,55 

 


